Prijslijst Friesland Party verhuur

Pop up tenten

Easy up 3x3 meter
Easy up 3x4,5 meter

Easy up 3x6 meter

Feest meubels

Bier banken
Sta tafels

Klapstoelen
Buffet tafels

Koelkast

Accessoires

Lichtslang 9 m (wit licht)
Licht slinger ( Multi collor)
Heater (met gasfles)
Heater ( elektrisch)

Bluetooth speaker (met microfoon)

€40

€45

€65

€13.50

€7

€3.50

€10

€22.50

€ 3.50

€3.50

€15

€15

€35

De prijs is standaard voor 3 dagen 1 dag ophalen, 1 dag gebruiken en 1 dag terug brengen, wilt u
langer gebruik maken van onze tent, meubels en accessoires neem dan contact met ons op om
de mogelijkheden te bespreken. Uiteraard kunnen wij al onze artikelen ook op locatie brengen en
voor u opzetten, neem voor het bezorgen contact met ons op voor de mogelijkheden.

Heeft u andere wensen of wilt u alles op 1 plek huren? Neem dan contact met ons op. Wij
streven ernaar om uw feest tot een succes te brengen met onze service

Friesland party verhuur

06524470 29

info@frieslandpartyverhuur.nl



